
Scuola Italiana Sci e Snowboard Aviano Piancavallo
Piazzale della Puppa, 6 - 30081 – Piancavallo - Aviano (PN) 

P.IVA – cod. fisc.: 01043800935

tel. 0434-655079  
sito: www.ssap.it - e.mail: info@ssap.it

LISTINO PREZZI / ORE PRIVATE e CORSI COLLETTIVI
STAGIONE 2023 / 2024

ORE PRIVATE

ORARIO
8,30-15,30 50 65 75 85 95

45 60 70 80 90ORARIO
15,30-16,30

1 PERSONA 2 PERSONE 3 PERSONE 4 PERSONE 5 PERSONE

CORSI COLLETTIVI

DATE 8/9/10.12 12/13/14.0216/17.12
23/24.12

26/27/28.12
29/30/31.12

2/3/4.01
5/6/7.01

13/20/27.01
3/10/17/24.02

2/9/16/23/30.03

13/21/28.01
4/11/18/25.02 

3/10/17/24/31.03

PRENATALE
NATALE

WEEKEND
CARNEVALE

IMMACOLATA WEEKEND SABATI DOMENICHE
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NEVELANDIA BASE / BAMBINI FINO A 6 ANNI

NEVELANDIA AVANZATO / BAMBINI FINO A 6 ANNI

ORARIO

ORARIO

ORARIO

ORARIO

ORARIO

9.30-11.00

10.30-12.30 10.30-12.30 10.30-12.30 10.30-12.30 10.30-12.30 10.30-12.30

9.30-11.00 9.30-11.00 9.30-11.00 9.30-11.00 9.30-11.00

11.00-12.30

14.30-16.30 14.30-16.30 14.30-16.30 14.30-16.30 14.30-16.30 14.30-16.30

11.00-12.30 11.00-12.30 11.00-12.30 11.00-12.30 11.00-12.30

12.30-14.00 12.30-14.00 12.30-14.00 12.30-14.00 12.30-14.00 12.30-14.00

70€

90€ 90€ 90€ 90€ 90€ 90€

70€ 70€ 70€ 70€ 70€

70€

90€ 90€ 90€ 90€ 90€ 90€

70€ 70€ 70€ 70€ 70€

70€ 70€ 70€ 70€ 70€ 70€

PREZZO

PREZZO

PREZZO

PREZZO

PREZZO

NEVELANDIA BASE

NEVELANDIA AVANZATO

CORSI COLLETTIVI

DATE 8/9/10.12 12/13/14.0216/17.12
23/24.12

26/27/28.12
29/30/31.12

2/3/4.01
5/6/7.01

13/20/27.01
3/10/17/24.02

2/9/16/23/30.03

13/21/28.01
4/11/18/25.02 

3/10/17/24/31.03

PRENATALE
NATALE

WEEKEND
CARNEVALE

IMMACOLATA WEEKEND SABATI DOMENICHE
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CORSI COLLETTIVI

DATE 8/9/10.12 12/13/14.0216/17.12
23/24.12

26/27/28.12
29/30/31.12

2/3/4.01
5/6/7.01

13/20/27.01
3/10/17/24.02

2/9/16/23/30.03

13/21/28.01
4/11/18/25.02 

3/10/17/24/31.03

PRENATALE
NATALE

WEEKEND
CARNEVALE

IMMACOLATA WEEKEND SABATI DOMENICHE

SCI ALPINO

SNOWBOARD

FONDO

ORARIO

ORARIO

ORARIO

ORARIO

ORARIO

ORARIO

09.30-12.30

09.30-12.30

10.30-12.30

09.30-12.30

09.30-12.30

10.30-12.30

09.30-12.30

09.30-12.30

10.30-12.30

09.30-12.30

09.30-12.30

10.30-12.30

09.30-12.30

09.30-12.30

10.30-12.30

09.30-12.30

09.30-12.30

10.30-12.30

13.30-16.30

13.30-16.30

13.30-16.30

13.30-16.30

13.30-16.30

13.30-16.30

13.30-16.30

13.30-16.30

13.30-16.30

13.30-16.30

13.30-16.30

13.30-16.30

13.30-16.30

13.30-16.30

13.30-16.30

13.30-16.30

13.30-16.30

13.30-16.30

135€

135€

90€

135€

135€

90€

135€

135€

90€

135€

135€

90€

135€

135€

90€

140€

135€

90€

120€

135€

90€

120€

135€

90€

120€

135€

90€

120€

135€

90€

120€

135€

90€

125€

135€

90€

PREZZO

PREZZO

PREZZO

PREZZO

PREZZO

PREZZO

SCI ALPINO

SNOWBOARD

FONDO


